УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2011 г.                                                                                          № 1-18
                                                                г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

и Профсоюза работников РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решения Общего собрания коллектива  Учреждения Российской академии наук Института геологии  и геохимии им. академика  А.Н. Заварицкого УрО РАН, Президиума Учреждения Российской академии наук Коми научного центра  УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН и Профсоюза работников РАН за многолетний  добросовестный труд, содействие в проведении научно-организационных  работ следующих работников:
Мирбах Елены Акрамовны, инженера Учреждения Российской академии наук Института геологии  и геохимии им. академика  А.Н. Заварицкого УрО РАН;

Витувец Надежды Альфредовны, ведущего специалиста отдела кадров и аспирантуры Учреждения Российской академии наук Коми научного центра  УрО РАН;
Тыриной Елены Аркадьевны, ведущего библиотекаря научной библиотеки Учреждения Российской академии наук Коми научного центра  УрО РАН;

Нефедовой Розы Ивановны, старшего лаборанта Учреждения Российской академии наук Института геологии Коми научного центра  УрО РАН.
Председатель Отделения

академик                                                                                              В.Н. Чарушин
И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                      Е.В. Попов